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FiN CAMPIONATI REGIONALI MASTER "VENETO" 2016  Foglion. 1

VENETO 14/02/2016
RISULTATI PER CATEGORIA
Staff 4x100 Stile L. Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Lignano Sabbiadoro, Domenica 14/02/2016 ore 11:25
Cron: A - Base v.: 50
Pos Cor Ser. Societa e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti
Categoria 100 - 119 tempo base 04:11.02
1 5 1 RIVIERA NUOTO VEN 04:39.47 898.2
FRACASSO LAURA 1986 (01:06.75) 01:06.75
ZAMBON CHIARA 1980 (01:18.43) 02:25.18
CORO' GIADA 1989 (01:10.28) 03:35.46
FAVERO VALENTINA 1990 (01:04.01) 04:39.47
2 2 1 ACQUAVIVA 2001 VEN 04:46.27 876.86
PERIN MARTINA 1990 (01:13.10) 01:13.10
VETTORELLO LISA 1975 (01:11.19) 02:24.29
GALLOCCHIO BEATRICE 1991 (01:14.23) 03:38.52
VAROTTO CARLOTTA 1991 (01:07.75) 04:46.27
3 8 1 SPORTIVAMENTE BELLUNO VEN 04:54.85 851.35
BIANCHET DANIELA 1983 (01:09.76) 01:09.76
BENCINI GIADA 1989 (01:15.88) 02:25.64
FAVA ELENA 1983 (01:16.00) 03:41.64
LEVORATO SARA 1991 (01:13.21) 04:54.85
- 6 3 2001 PADOVA VEN ASS
FIORAVANTI GIULIA 1990
SCHIAVON LETIZIA 1984
RENA LORENZA 1991
CREMONESE GIORGIA 1987
Categoria 120 - 159 tempo base 04:07.62
1 4 1 SSDNATATORIUM TREVISO VEN 04:28.98 920.59
CASELLATO ERIKA 1991 (01:08.06) 01:08.06
PIOVESAN LISA 1991 (01:06.36) 02:14.42
THOMAS LAURA 1970 (01:11.27) 03:25.69
BENETTON MARTINA 1986 (01:03.29) 04:28.98
2 4 2 MONTENUOTO VEN 04:39.84 884.86
MENEGON MARTINA 1973 (01:06.30) 01:06.30
GIARDINI ELEONORA 1985 (01:12.18) 02:18.48
GERONAZZO EMANUELA 1985 (01:10.77) 03:29.25
RICCI LAURA 1973 (01:10.59) 04:39.84
3 7 1 ARCA. VEN 04:46.55 864.14
CRACCO SARA 1979 (01:03.24) 01:03.24
LICCIARDELLO GIULIA 1986 (01:19.55) 02:22.79
CAPPELLOTTO ANNA 1983 (01:14.44) 03:37.23
PICCOLO SILVIA 1980 (01:09.32) 04:46.55
4 1 1 CENTRO NUOTO ROSA' VEN 04:47.10 862.49
ALLEGRO TATIANA 1978 (01:08.59) 01:08.59
SPIGAROLO GLENDA JOAN 1983 (01:17.61) 02:26.20
BIZZOTTO FEDERICA 1991 (01:09.74) 03:35.94
FARRONATO LARA 1991 (01:11.16) 04:47.10
5 7 2 NUOTO VICENZA LIBERTAS VEN 04:56.87 834.1
PITTON FRANCESCA 1984 (01:09.20) 01:09.20
BONOLLO FRANCESCA 1982 (01:16.94) 02:26.14
MARIANO EMILY 1984 (01:17.76) 03:43.90
CASARO LUISA 1969 (01:12.97) 04:56.87
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ACQUAVIVA 2001

SCANFERLA MIRTA
SUMAN GIULIA
ROSA ESTER
GEDDO LAURA

SERENISSIMA NUOTO CLUB

D'ANGELO VALERIA
COMISSO MARTINA
PAVAN SAMUELA
CUOMO ELENA

NUOTATORI PADOVANI

SILEIKYTE JUSTINA
MAINARDI SILVIA
ZAGALLO ELENIA
PI1ZZO VALENTINA

2001 PADOVA

CAMPORESE CHIARA
UNGARELLI MANUELA
SANSON GIULIA

IDRI VIVIANA

Categoria 160 - 199

CITTA' SPORT VICENZA

RIGON ELENA
MALAGUTI FRANCESCA
FEDELI ROBERTA
ZANNOL BARBARA

SPORTIVAMENTE BELLUNO

PIERMARINI DANIELA
ETZI LAURA

BIANCHIN GIORGIA

DE MARCHI VALENTINA

R.N. U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
BUTTOLO MONICA

ANOJA RITA

DELLA POSTA JESSICA

PASSUDETTI MARISA

NUOTATORI PADOVANI

BETTIN MICHELA
ROSSI GABRIELLA
RAITERI TIZIANA
PIZZO PAOLA

NUOTATORI VENEZIANI

SEDRAN MARIA FRANCESCA
CIPRIANI AMELIA

TREVISAN SABRINA
VIANELLO ELENA

2001 PADOVA

GIUDICA SILVIA
GIBELLATO BARBARA
BOLZONELLA CRISTINA
GRIGGIO MARISA

A.R.CA.

LA PLACA SILVIA
LONGO DARIA
BILLIANI PATRIZIA
PARCIANELLO SILVIA
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1986
1987
1985

VEN
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VEN
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VEN

1985
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1991
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1991
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1965
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1969
1975
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VEN

1965
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1965
1965

VEN

1976
1975
1957
1976

05:07.66
(01:18.64) 01:18.64
(01:14.47) 02:33.11
(01:20.51) 03:53.62
(01:14.04) 05:07.66

05:09.36
(01:20.40) 01:20.40
(01:20.28) 02:40.68
(01:17.48) 03:58.16
(01:11.20) 05:09.36

05:21.30
(01:12.79) 01:12.79
(01:24.39) 02:37.18
(01:22.61) 03:59.79
(01:21.51) 05:21.30

06:16.75
(01:21.43) 01:21.43
(02:07.02) 03:28.45
(01:21.14) 04:49.59
(01:27.16) 06:16.75

tempo base 04:17.76

04:28.82
(01:08.85) 01:08.85
(01:07.00) 02:15.85
(01:09.42) 03:25.27
(01:03.55) 04:28.82

04:43.21
(01:09.80) 01:09.80
(01:16.14) 02:25.94
(01:11.89) 03:37.83
(01:05.38) 04:43.21

05:00.68
(01:23.88) 01:23.88
(01:19.10) 02:42.98
(01:08.06) 03:51.04
(01:09.64) 05:00.68

05:07.53
(01:15.13) 01:15.13
(01:22.72) 02:37.85
(01:17.05) 03:54.90
(01:12.63) 05:07.53

05:09.66
(01:09.00) 01:09.00
(01:25.35) 02:34.35
(01:21.38) 03:55.73
(01:13.93) 05:09.66

05:52.53
(01:24.03) 01:24.03
(01:28.65) 02:52.68
(01:25.90) 04:18.58
(01:33.95) 05:52.53

05:59.40
(01:25.41) 01:25.41
(01:27.55) 02:52.96
(01:45.86) 04:38.82
(01:20.58) 05:59.40

Foglio n. 2
14/02/2016

804.85

800.43

770.68

657.25

958.86

910.14

857.26

838.16

832.4

731.17

717.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO
8 3 4
9 4 3
- 5 2
1 7 3
2 1 3
3 6 4
4 5 4
1 7 4
2 2 4

CAMPIONATI REGIONALI MASTER "VENETO" 2016

RISULTATI PER CATEGORIA

MONTENUOTO

BERTOLUTTI BARBARA
NICOLETTI CLELIA
BREDA FEDERICA
BACELIN ELISA

AMATORI NUOTO

DOTTO ANNA
TINELLO MARINA
BARIN LAURA
RIZZO ROMINA

GABBIANO

BUSATO CHIARA

FERRARA ANDREA ISOLINA
SALVALAJO ALESSANDRA
TESTA DESIREE'

Categoria 200 - 239

2001 PADOVA

COSTANTINI ISABELLA
BONGIOVANNI ELENA
MATTERAZZO ERICA
CATANZARO MANUELA

G - UDINE

PIAZZALUNGA ALESSANDRA
ROMANELLI ALESSANDRA
LINDA LAURA

CANDOTTI ALESSANDRA

ACQUAVIVA 2001

ZARAMELLA MONICA
MOSCA BARBARA
CALEFATI CONSUELO
BECCARO ORIETTA

NUOTATORI PADOVANI

POLETTINI GIULIA
ZANETTI MARIACRISTINA
ROSSI ANTONIA
BORTOLI VERA

Categoria 240 - 279

G - UDINE
CRISTANI MARINA
GARDEL LIETTA
RONZAT NADIA

DELLA LONGA MIRELLA

2001 PADOVA

CAVOLI PIETRA
STECCA ANTONELLA
FERRARI MARTA
OTTAVIANI PAOLA

VEN

1975
1952
1972
1976

VEN

1981
1975
1976
1971

VEN

1970
1976
1975
1983

VEN

1963
1970
1973
1956

FRI

1963
1960
1961
1967

VEN

1965
1958
1966
1967

VEN

1960
1964
1960
1955

FRI

1950
1951
1955
1960

VEN

1935
1962
1958
1964

06:00.44
(01:16.88) 01:16.88
(01:47.51) 03:04.39
(01:32.46) 04:36.85
(01:23.59) 06:00.44

06:08.34
(01:23.50) 01:23.50
(01:52.66) 03:16.16
(01:24.10) 04:40.26
(01:28.08) 06:08.34

ASS

tempo base 04:20.68

05:20.94
(01:19.84) 01:19.84
(01:26.58) 02:46.42
(01:14.86) 04:01.28
(01:19.66) 05:20.94

05:31.56
(01:26.64) 01:26.64
(01:26.70) 02:53.34
(01:20.46) 04:13.80
(01:17.76) 05:31.56

06:04.98
(01:36.03) 01:36.03
(01:34.98) 03:11.01
(01:23.94) 04:34.95
(01:30.03) 06:04.98

06:27.78
(01:23.78) 01:23.78
(01:42.63) 03:06.41
(01:56.06) 05:02.47
(01:25.31) 06:27.78

tempo base 04:49.89

08:28.54
(04:35.97) 04:35.97
(00:23.20) 04:59.17
(01:36.08) 06:35.25
(01:53.29) 08:28.54

08:29.07
(03:37.76) 03:37.76
(01:35.81) 05:13.57
(02:38.20) 07:51.77
(00:37.30) 08:29.07

Foglion. 3
14/02/2016

715.13

699.79

812.24

786.22

714.23

672.24

570.04

569.45
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